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PROTOKOLL BJERKVIK 
MENIGHETSRÅD 

Torsdag, 31.10.2019 

Sted: Menighetssalen 

Klokkeslett: Medlemmer i nåværende menighetsråd, kl.18.30 og medlemmer i nytt menighetsråd for perioden 2019-

2023, kl. 19.00. 

TIL STEDE:   
Fra nåværende menighetsråd: Nils-Harald Nilsen, Madlene Fredriksen, Berit Vassbakk, Roger Rustad, Elisabeth 

Klæboe, Britha Storø, Gry Fossgård-Lindgren, Aud Berit Thune Fossgård og Herbjørn Johansen. 

Fra nytt menighetsråd: Tone W. Rustad, Eirik Husveg, Bitten Lise Austerslått og Esther Fedreheim. 

Sekretær: Herbjørn Johansen. 

Åpning: Nils Harald Nilsen åpnet møtet og ønsket velkommen.  Fredrik Sletbakk holdt andakt. 

 

SAK 45/19 INNKALLING OG SAKSLISTE 
Innkalling og saksliste ble gjennomgått.  Ingen merknader. 

Vedtak:   Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent. 

SAK 46/19 REFERAT FRA FORRIGE MENIGHETSRÅDSMØTE 
 Referatet fra forrige menighetsrådsmøte, 09.10.2019 ble gjennomgått. 

Følgende merknader ble framsatt: 

 Sak 37/19: Offerlisten.  Ofringen 27.10 ble endret fra menighetsarbeidet til TV-aksjonen. 

Sak 38/19: Konfirmantkontingent.  Saken ble satt opp etter henvendelse fra August Storø 

Øien. 

Sak 39/19: En ekstra konfirmasjonsgudstjeneste går ikke av de forordnede gudstjenestene. 

Vedtak: Referatet fra forrige menighetsrådsmøte ble enstemmig godkjent med merknader som 

beskrevet ovenfor. 

SAK 47/19 NYTT VARAMEDLEM TIL NYTT MENIGHETSRÅD 
 Alf Bernt Jørgensen er 1. varamedlem til nytt menighetsråd.  Han har søkt om 

permisjon/fritak for neste 4-års periode.  Nytt 1. varemedlem er Marianne Paulsen. 

Vedtak: Alf Bernt Jørgensen innvilges permisjon/fritak som beskrevet ovenfor.  Marianne Paulsen 

tiltrer som 1. varamedlem i nytt menighetsråd.  Enstemmig godkjent. 
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SAK 48/19 AVSLUTNING FOR AVGÅENDE MEDLEMMER OG 
KONSTITUERING AV NYTT MENIGHETSRÅD 

 Nye medlemmer og varamedlemmer tiltrådte møtet. 

Avgående medlemmer og varamedlemmer, Berit Vassbakk, Aud Berit Thune Fossgård, Roger 

Rustad og Gry Fossgård-Lindgren ble takket for innsatsen med en rosebukett til hver.   

 Alf Bernt Jørgensen var ikke tilstede så Nils-Harald kontakter Alf Bernt og overrekker 

rosebukett og takker han for innsatsen.   

 Bevertning med karbonadesmørbrød og kake.  Avgående medlemmer og varamedlemmer 

fratrådte møtet. 

 Konstituering av nytt menighetsråd 

Leder for 1 år  Forslag: Nils-Harald Nilsen.  Ingen andre forslag. 

Vedtak:   Enstemmig valgt. 

 Nestleder for 1 år Forslag: Eirik Husveg.  Ingen andre forslag. 

Vedtak:   Enstemmig valgt. 

 Kasserer  Forslag: Herbjørn Johansen.  Ingen andre forslag. 

Vedtak:   Enstemmig valgt. 

   Sekretær  Forslag: Tone W. Rustad.  Ingen andre forslag. 

   Vedtak:   Enstemmig valgt. 

Representant til Narvik kirkelige fellesråd. Forslag: Nils-Harald Nilsen.  Ingen andre 

forslag.   

Vedtak:   Enstemmig valgt. 

Vararepresentant til Narvik kirkelige fellesråd. Forslag: Eirik Husveg.  Ingen andre forslag. 

Vedtak:   Enstemmig valgt. 

Nytt menighetsråd med faste og varamedlemmer presenteres for menigheten under 

gudstjenesten, 03.11.2019. 

Se oversikt over menighetsrådets faste- og varamedlemmer bakerst i referatet. 

SAK 49/19 KONFIRMANTKONTINGENT 
 Denne saken ble behandlet på forrige menighetsrådsmøte med følgende resultat: 

 Konfirmantkontingent kr 400,- som går til servering, konfirmantsammenkomster, 

servering under felles samlinger med andre menigheter og pilgrimsvandringen. 

 Konfirmantleiravgift med kr 1.000,-.  Menighetsrådet vedtok å dekke 50% av avgiften. 

I ettertid er det kommet reaksjon fra Narvik på vedtaket om at vi dekker 50% av 

konfirmantleiravgiften.  Bakgrunn for dette er at konfirmantopplegget nå er et fellesopplegg 

for alle menigheter i dagens fellesrådsområde.  Det er menigheter som ikke har økonomi til å 

dekke det samme som Bjerkvik menighet har vedtatt å gjøre.   

E-post fra Stine Slotten Løvseth vedr. informasjon om konfirmantsamarbeid. 

«Det har i mange år vært et tett samarbeid mellom Ankenes, Narvik og Skjomen menighet i 
forhold til konfirmantarbeidet. Bjerkviks konfirmanter var med på et par fellessamlinger i 
året fra starten av. 
Da personalsituasjonen i Bjerkvik ble ustabil, oppdaget man hvor sårbart det var for en 
Bjerkvik menighet og være alene, med kun en ansatt som hadde full oversikt. Det ble derfor 
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jobbet frem et tettere samarbeid mellom alle menighetene i fellesrådet. 
Undervisningsgruppen (hvor prest og trosopplærer fra Bjerkvik også er medlemmer) jobbet 
frem et felles konfirmantopplegg. På denne måten ble undervisninger kvalitetssikret både 
pedagogisk og teologisk. Hvis noen av de ansatte blir syke eller er vekke av andre grunner, 
kan noen av de andre «steppe inn» på kort varsel. Dette er bare mulig hvis en har samme 
fremdriftsplan. 
Dette samarbeidet er kanskje ekstra viktig for Bjerkvik, da dere er en liten menighet med få 
ansatte. I dag er det tilbud om både pilegrimsvandring og leir, samt at konfirmantene får mer 
variert undervisning med flere lærer som sitter på ulik kompetanse. 
Jeg understreker at samarbeidet IKKE går ut på at alt skal sentraliseres til byen! Alle 
gudstjenester skal være lokalt i Bjerkvik. En del av undervisningen skal være lokalt og 
konfirmantene skal besøke sitt eget sykehjem. 
 
Alle menigheter i dagens fellesråd har samme grunnbetaling for konfirmantåret. 
400,- dekker tog og mat/drikke til pilegrimsvandring, kristuskranser, div. til undervisning, 
servering på undervisninger (bl.a.pizzakveld og julekos). 
 
Leir er frivillig og koster 1000,- Dette dekker leie av buss, aktiviteter, leie av leirsted og mat 
hele leiren (fra torsdag til søndag). 
 
Mvh 
Stine Slotten Løvseth 
Menighetspedagog 
Narvik menighet 
Tlf. 95246155» 
 
Vår kommentar: Bjerkvik menighetsråd mener at leirkontingenten på kr 1.000,- er for høy og 

at det kan være foresatte som ikke har økonomi til å betale dette beløpet.  For at flest mulig 

av konfirmantene skal få mulighet til å delta på konfirmantleiren, ønsker vi fortsatt å dekke 

50% av leiravgiften.  Konfirmanter tilhørende Bjerkvik menighet deltar på 5 samlinger i 

Narvik.  Dette medfører en merkostnad for foresatte med transport og bompenger, hvor 

bare bompenger utgjør kr 904,- (kr 90,60 x 2 passeringer x 5 samlinger).  Så vidt 

menighetsrådet vet så er det ikke lagt samlinger til Bjerkvik som medfører at foresatte til 

konfirmanter tilhørende menigheter på sørsiden blir påført merkostnad med bompenger. 

Vi er ut fra beskrivelsen ovenfor, uenig i reaksjonene som er kommet på vedtaket.  Vi har 

også mottatt informasjon om at Ballangen og Kjøpsvik menigheter mener kontingenten er 

for høy.  Vi vil også undersøke muligheten for at menigheten dekker konfirmantkontingenten 

på kr 400,- i stedet. 

Forslag: Vi reverserer vedtaket fra forrige menighetsrådsmøte.  Det vil si at vi ikke dekker 

50% av konfirmantleiravgiften.  Dette for å bl.a. unngå at konfirmantene fra Bjerkvik 

menighet evt. skulle bli utestengt fra leiren.  Vi avventer ny behandling av evt. støtte, til 

konfirmantkontingent og konfirmantleiravgiften er fastsatt etter at  Ballangen og Kjøpsvik 

menigheter er en del av Narvik kirkelige fellesråd. 

Vedtak: Enstemmig godkjent. 
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SAK 50/19 BÅREHUSET 
 Status på bårehuset er: 

 Grunnen utenfor bårehuset er isolert og drenering er lagt. 

 Kabelrør for elektrisitet er lagt. 

 Isolasjon til tak og innvendig himling er bestilt. 

 Kjølerom med 2 dører på 90 cm er bestilt. 

 Dører og vinduer kommer i neste uke. 

 Kabel til elektrisitet strekkes i neste uke. 

Vedtak: Til informasjon.  Tas til etterretning. 

SAK 51/19 BOOKING/UTLEIE AV MENIGHETSSAL OG KIRKEN 
 Etter at tidligere kirketjener sluttet har vi dårlig «system»/oversikt over utleie av 

menighetssal og kirke.  Det er flere som får forespørsel om hvor man skal henvende seg, men 

det mangler en god oversikt over nårtid menighetssal og kirke er utleid/utlånt.  

Det undersøkes om mulighet for at vi får tilgang til «Kardinal» hvor det er mulighet for å 

registrere booking av utleie/utlån.  Videre må menighetsrådet få en egen e-postadresse.  Er 

det mulig at vi får en e-postadresse under kirken, f.eks. bjerkvik.menighet@kirken.no? 

Forslag:  Vi avventer videre behandling inntil vi vet om vi får tilgang til «Kardinal» og om 

menigheten kan få en e-postadressen under kirken.no. 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 

SAK 52/19 KIRKETJENER I BJERKVIK KIRKE 
 Stillingsstørrelse er ikke avklart.  Kirkevergens kontor arbeider med saken.  Mulig det 

kommer en avklaring til neste menighetsrådsmøte.  Inntil videre er Tommy Frantzen vikar.  

Vedtak: Til informasjon.  Tas til etterretning. 

 

Neste menighetsrådsmøte: 14.11.2019 kl. 19.00. 

 

Møtet slutt kl. 21.40. 

 

Herbjørn Johansen 

referent 

 

  

mailto:bjerkvik.menighet@kirken.no


Møtereferat fra Bjerkvik menighetsråd, 31.10.2019 Side 5 av 5 sider 

BJERKVIK MENIGHETSRÅD – 2019 – 2023 
 

Funksjon Navn Tlf E-post adresse 

Leder Nils-Harald Nilsen 909 39 716 wharjang@online.no 

Nestleder Eirik Husveg 938 50 309 eirik.vcf@gmail.com 

Kasserer Herbjørn Johansen 909 48 522 herbjorn@enterhotell.no 

Sekretær Tone Westgård Rustad 480 15 040 merrust@online.no 

Medlemmer Madlene Fredriksen 411 01 043  

 Anders Kruhaug 901 97 103 akruha@online.no 

Prestevikar Fredrik Sletbakk 975 73 184 fs979@kirken.no 

Varamedlemmer Britha Storø 918 62 306 brithastoro@gmail.com 

 Bitten Lise Austerslått 480 04 750 bittenlise@vkbb.no 

 Esther Fedreheim 908 11 962 ester@fedreheim.com 

 Elisabeth Klæboe 482 55 498  

 Marianne Paulsen 913 38 124 marianne_p_881@hotmail.com 

Representant til 
Narvik kirkelige 
fellesråd 

Nils-Harald Nilsen   

Vararepresentant til 
Narvik kirkelige 
fellesråd 

Eirik Husveg   
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